1 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 2 620,80 2 620,80
2 LP12-7.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 7 шт. 617,40 4 321,80
3 TCA-2000 black Powercom 2 шт. 1 285,20 2 570,40
4 GL12-100 Gemix Акумуляторна батарея GEL 1 шт. 8 253,00 8 253,00

Разом: 17 766,00
Усього найменувань 4, на суму 17 766,00 UAH
Сімнадцять тисяч сімсот шістдесят шість гривень 00 копійок

Менеджер